
г. Коломна, КЦ "Коломна" (до 600м над у.м.) 20 декабря 2019 года

Чемпионат России

шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 26 Просвирнова Софья Санкт-Петербург

2 31 Чжан Розалина Свердловская область

3 37 Розмахова Дарья Ярославская область

4 10 Смирнова Виктория Москва

5 9 Лисенкова Елена Москва

2 1 29 Захарова Евгения Сверловская область

2 6 Рассказова Ксения Москва

3 15 Сысоева Олеся Московская область

4 4 Кушу Анастасия Москва

5 1 Стекленёва Екатерина Калининградская область

3 1 2 Малагич Эмина Москва

2 13 Кобызева Татьяна Московская область

3 39 Доколина Аделина Ярославская область

4 28 Соловьева Анастасия С-Петербург - Ярославская область

5 5 Хачетурова Евгения Москва

4 1 30 Бойцова Софья Сверловская область

2 35 Кузнецова Елизавета Челябинская область

3 20 Андреева Варвара Р.Башкортостан

4 12 Тарасенко Анастасия Москва

5 1 27 Константинова Екатерина Санкт-Петербург

2 32 Вострикова Анна Свердловская -Ярославская область

3 36 Матвеева Анна Челябинская область

4 8 Бокова Ольга Москва

6 1 38 Серегина Елена Ярославская область

2 7 Мазалова Анна Москва

3 34 Береснева Юлия Челябинская область

4 33 Ульянова Екатерина Смоленская область

7 1 3 Рассказова Вера Москва

2 22 Тюленева Светлана Р. Мордовия

3 40 Сысоева Ксения Ярославская область

4 21 Мигунова Анастасия Р.Башкортостан
С-Петербург 

8 1 17 Козулина Людмила Нижегородская область

2 14 Данилова Анастасия Московская область

3 19 Манякина  Альбина Пензенская область

4 25 Иванова Александра Санкт-Петербург

5 11 Снегирева Екатерина Москва

Хиты               500 метров                  выход по  2+(4)

ЖЕНЩИНЫ



г. Коломна, КЦ "Коломна" (до 600м над у.м.) 21 декабря 2019 года

Чемпионат России

шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 58 Ситников Павел Омская область

2 78 Николаев Даниил Ярославская область

3 73 Заикин Ярослав Тверская область

4 53 Ракитин Михаил Московская область

5 46 Войнов Сергей Москва

2 1 72 Ейбог Даниил Тверская область, Санкт-Петербург

2 70 Балбеков Владимир Санкт-Петербург

3 47 Покало Егор Москва

4 59 Косоротов Андрей Омская область

5 57 Жижикин Денис Нижегородская область

3 1 44 Ивлиев Константин Москва

2 60 Медведев Павел Омская область

3 75 Барташук Никита Ярославская область

4 52 Евдокимов Павел Московская область

5 68 Кузнецов Михаил Санкт-Петербург

4 1 49 Шульгинов Александр Московская область

2 45 Симакин Алексей Москва

3 41 Козлов Артем Краснодарский край, Ярославская область 

4 62 Попчук Денис Омская область

5 1 48 Елистратов Семен Москва, 
Р. Башкортостан

2 50 Денисов Артем Московская область

3 71 Пинчук Николай Смоленская область

4 77 Москвичев Владимир Ярославская область

6 1 43 Айрапетян Денис Москва

2 51 Засосов Даниил Московская область

3 63 Кабиров Нил Р.Башкортостан

4 79 Николаев Никита Ярославская область

7 1 55 Краснокутский Даниил Московская область

2 76 Золотков Никита Ярославская область

3 67 Милованов Сергей Санкт-Петербург

4 61 Артёмов Иван Омская область

5 42 Морозов Максим Москва

8 1 56 Фомин Валерий Нижегородская область

2 69 Карпов Вячеслав Санкт-Петербург, Приморский край

3 74 Доколин Дмитрий Ярославская область

4 54 Конычев Павел Московская область

Хиты               500 метров                  выход по  2+(4)

МУЖЧИНЫ



г. Коломна, КЦ "Коломна" (до 600м над у.м.) 20 декабря 2019 года

Чемпионат России

шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 26 Просвирнова Софья Санкт-Петербург

2 35 Кузнецова Елизавета Челябинская область

3 6 Рассказова Ксения Москва

4 33 Ульянова Екатерина Смоленская область

5 9 Лисенкова Елена Москва

2 1 27
Константинова 

Екатерина
Санкт-Петербург

2 8 Бокова Ольга Москва

3 40 Сысоева Ксения Ярославская область

4 5 Хачетурова Евгения Москва

5 19 Манякина  Альбина Пензенская область

3 1 29 Захарова Евгения Сверловская область

2 21 Мигунова Анастасия Р.Башкортостан
С-Петербург 

3 10 Смирнова Виктория Москва

4 1 Стекленёва Екатерина Калининградская область

5 11 Снегирева Екатерина Москва

4 1 2 Малагич Эмина Москва

2 34 Береснева Юлия Челябинская область

3 39 Доколина Аделина Ярославская область

4 28 Соловьева Анастасия С-Петербург - Ярославская область

5 31 Чжан Розалина Свердловская область

5 1 30 Бойцова Софья Сверловская область

2 36 Матвеева Анна Челябинская область

3 7 Мазалова Анна Москва

4 15 Сысоева Олеся Московская область

6 1 14 Данилова Анастасия Московская область

2 12 Тарасенко Анастасия Москва

3 25 Иванова Александра Санкт-Петербург

4 20 Андреева Варвара Р.Башкортостан

7 1 22 Тюленева Светлана Р. Мордовия

2 17 Козулина Людмила Нижегородская область

3 37 Розмахова Дарья Ярославская область

4 4 Кушу Анастасия Москва

8 1 3 Рассказова Вера Москва

2 38 Серегина Елена Ярославская область

3 32 Вострикова Анна Свердловская -Ярославская область

4 13 Кобызева Татьяна Московская область

Хиты               1000 метров                  выход по  2+(4)

ЖЕНЩИНЫ



г. Коломна, КЦ "Коломна" (до 600м над у.м.) 22 декабря 2019 года

Чемпионат России

шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

2+(4)

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 48 Елистратов Семен Москва, 
Р. Башкортостан

2 78 Николаев Даниил Ярославская область

3 53 Ракитин Михаил Московская область

4 57 Жижикин Денис Нижегородская область

5 62 Попчук Денис Омская область

2 1 72 Ейбог Даниил Тверская область, Санкт-Петербург

2 51 Засосов Даниил Московская область

3 70 Балбеков Владимир Санкт-Петербург

4 63 Кабиров Нил Р.Башкортостан

5 46 Войнов Сергей Москва

3 1 44 Ивлиев Константин Москва

2 59 Косоротов Андрей Омская область

3 68 Кузнецов Михаил Санкт-Петербург

4 54 Конычев Павел Московская область

5 71 Пинчук Николай Смоленская область

4 1 58 Ситников Павел Омская область

2 56 Фомин Валерий Нижегородская область

3 52 Евдокимов Павел Московская область

4 74 Доколин Дмитрий Ярославская область

5 42 Морозов Максим Москва

5 1 43 Айрапетян Денис Москва

2 79 Николаев Никита Ярославская область

3 61 Артёмов Иван Омская область

4 41 Козлов Артем Краснодарский край, Ярославская область 

6 1 49 Шульгинов Александр Московская область

2 45 Симакин Алексей Москва

3 69 Карпов Вячеслав Санкт-Петербург, Приморский край

4 77 Москвичев Владимир Ярославская область

7 1 55 Краснокутский Даниил Московская область

2 76 Золотков Никита Ярославская область

3 73 Заикин Ярослав Тверская область

4 60 Медведев Павел Омская область

8 1 50 Денисов Артем Московская область

2 67 Милованов Сергей Санкт-Петербург

3 75 Барташук Никита Ярославская область

4 47 Покало Егор Москва

Хиты               1000 метров                  выход по  2+(4)

МУЖЧИНЫ



г. Коломна, КЦ "Коломна" (до 600м над у.м.) 20 декабря 2019 года

Чемпионат России

шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 27 Константинова Екатерина Санкт-Петербург

2 35 Кузнецова Елизавета Челябинская область

3 7 Мазалова Анна Москва

4 40 Сысоева Ксения Ярославская область

5 15 Сысоева Олеся Московская область

2 1 2 Малагич Эмина Москва
2 39 Доколина Аделина Ярославская область

3 32 Вострикова Анна Свердловская -Ярославская область

4 13 Кобызева Татьяна Московская область

5 4 Кушу Анастасия Москва

3 1 29 Захарова Евгения Сверловская область

2 38 Серегина Елена Ярославская область

3 11 Снегирева Екатерина Москва

4 12 Тарасенко Анастасия Москва

5 28 Соловьева Анастасия С-Петербург - Ярославская область

4 1 30 Бойцова Софья Сверловская область

2 22 Тюленева Светлана Р. Мордовия
3 5 Хачетурова Евгения Москва

4 21 Мигунова Анастасия Р.Башкортостан
С-Петербург 

5 1 Стекленёва Екатерина Калининградская область

5 1 26 Просвирнова Софья Санкт-Петербург

2 8 Бокова Ольга Москва

3 34 Береснева Юлия Челябинская область

4 33 Ульянова Екатерина Смоленская область

5 36 Матвеева Анна Челябинская область

6 1 17 Козулина Людмила Нижегородская область
2 6 Рассказова Ксения Москва

3 20 Андреева Варвара Р.Башкортостан

4 9 Лисенкова Елена Москва
5 19 Манякина  Альбина Пензенская область

7 1 3 Рассказова Вера Москва

2 14 Данилова Анастасия Московская область
3 10 Смирнова Виктория Москва

4 37 Розмахова Дарья Ярославская область

5 25 Иванова Александра Санкт-Петербург

6 31 Чжан Розалина Свердловская область

1/4 финала               1500 метров                  выход по  2+(7)

ЖЕНЩИНЫ



г. Коломна, КЦ "Коломна" (до 600м над у.м.) 21 декабря 2019 года

Чемпионат России

шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 48 Елистратов Семен Москва, 
Р. Башкортостан

2 70 Балбеков Владимир Санкт-Петербург

3 61 Артёмов Иван Омская область

4 46 Войнов Сергей Москва

5 73 Заикин Ярослав Тверская область

2 1 49 Шульгинов Александр Московская область

2 69 Карпов Вячеслав Санкт-Петербург
Приморский край

3 62 Попчук Денис Омская область

4 47 Покало Егор Москва

5 56 Фомин Валерий Нижегородская область

3 1 43 Айрапетян Денис Москва

2 59 Косоротов Андрей Омская область

3 45 Симакин Алексей Москва

4 52 Евдокимов Павел Московская область

5 71 Пинчук Николай Смоленская область

4 1 55 Краснокутский Даниил Московская область

2 41 Козлов Артем Краснодарский край, Ярославская область 

3 50 Денисов Артем Московская область

4 79 Николаев Никита Ярославская область

5 57 Жижикин Денис Нижегородская область

5 1 58 Ситников Павел Омская область

2 51 Засосов Даниил Московская область
3 54 Конычев Павел Московская область

4 77 Москвичев Владимир Ярославская область

5 74 Доколин Дмитрий Ярославская область

6 1 72 Ейбог Даниил Тверская область, Санкт-Петербург

2 76 Золотков Никита Ярославская область

3 78 Николаев Даниил Ярославская область

4 42 Морозов Максим Москва

5 53 Ракитин Михаил Московская область

7 1 44 Ивлиев Константин Москва

2 67 Милованов Сергей Санкт-Петербург

3 63 Кабиров Нил Р.Башкортостан

4 75 Барташук Никита Ярославская область

5 60 Медведев Павел Омская область

6 68 Кузнецов Михаил Санкт-Петербург

МУЖЧИНЫ

1/4 финала               1500 метров                  выход по  2+(7)


	500 стартовый
	1000 стартовый
	1500 стартовый

